
PVS (mm/s)

Date 1.01

Zone 0.95

Heure 0.00

0.22

0.11

0.93

2.54

17:06:29

Description du sautage

La donnée manquante sur la sonde de la 
Rue St-Germain a été causée par une panne de courant. 

N.B. Toutes les sondes règlementaires sont équipées 
d'une batterie afin d'éviter cette problématique.

Notes importantes

Chemin de la Mine-École

Chemin de la Mine Goldex

Nom de la sonde

Chemin de l'Horizon

Rue Quartz

Rue St-Germain

Rue Bussière

Rue Pierret

2020-05-16

Zone Deep

Données de vibration
Agnico Eagle - Mine Goldex

Positionnement des données 
de vibration sur une courbe 
de l'USBM
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Chemin de l'Horizon Rue Quartz

Rue St-Germain Rue Bussière

Rue Pierret Chemin de la Mine-École

Chemin de la Mine Goldex Limites USBM

Directive 019 MELCC

0,00 mm/s

0,93 mm/s

0,95 mm/s

2,54 mm/s

1,01 mm/s

0,22 mm/s

0,11 mm/s


